ALERGENOS
5 2 3
T O 3

©
9
©Q 0 O

o

0e

9

*‘H

A[
\ f)

=

(8
\

DE

@
SO0 99®
000000

{

00

La Tejera de Fausto

o

Entrantes
Croquetas caseras de jamén iberico
Morcilla de Cantimpalos
Queso oveja curado
Surtido de setas guisadas
Chorizo de Navafria a la sidra
Jamén ibérico de recebo
Primeros
Ensalada de queso de cabra a la miel
Ensalada Tejera
Sopa Castellana
Huevos rotos con picadillo y patatas fritas
Consomé
Judiones de la Granja
Crema de la huerta
Segundos
Cordero asado en horno de lefia (2 personas por encargo)
Cochinillo asado en horno de lefia (por encargo)
Cordero asado racién individual
Carrillera de ternera con salsa de cebolla tostada y teriyaki
Solomillo de cerdo confitado
Solomillo de ternera a la Tejera
Entrecot de ternera
Lomos de bacalao confitado
Racién patatas fritas
Postre
Tarta de zanahoria con crema de queso
Tarta de queso y frutos rojos
Crema de limoén
Tarta de galleta y chocolate
Helados de vainilla y chocolate
Helados Artesanos (Queso de cabra, Mango, Pistacho)

Pan y servicio
MENU NINOS
Plato combinado de Finguers o hamburguesa con patatas fritas

y croquetas

Precios

IVA incluido
13,00 €
12,00 €
14,00 €
12,00 €
12,00 €
20,00 €

15,50 €
10,50 €
10,50 €
14,00 €
10,00 €
12,50 €
12,00 €

52,00 €
26,00 €
27,00 €
23,50 €
22,00 €
28,00 €
25,50 €
25,00 €

8,50 €

8,00 €
8,00 €
7,00 €
8,00 €
6,00 €
8,00 €

1,60 €

16,00 €

Establecimiento con informacion en materia de alergias e intolerancias alimenticias

Solicite informacién a nuestro personal. Muchas gracias



