La Tejera de Fausto

ALE	KGE.	MO2
-----	------	-----

Huevos Gluten Lacteos		
Hua Glu Lac		Precios
	Entrantes	IVA incluido
@ Ø O	Croquetas caseras de jamón iberico	13,00€
0	Morcilla de Cantimpalos	12,00€
0	Queso oveja curado	14,00€
_	Surtido de setas guisadas	12,00€
O	Chorizo de Navafria a la sidra	12,00€
	Jamón ibérico de recebo	20,00€
	Primeros	
O	Ensalada de queso de cabra a la miel	15,50 €
	Ensalada Tejera	10,50 €
G 0	Sopa Castellana	10,50 €
© Ø	Huevos rotos con picadillo y patatas fritas	14,00 €
	Consomé	10,00€
	Judiones de la Granja	12,50€
	Crema de la huerta	12,00€
	Segundos	
	Cordero asado en horno de leña (2 personas por encargo)	52,00€
	Cochinillo asado en horno de leña (por encargo)	26,00€
	Cordero asado ración individual	27,00€
	Carrillera de ternera con salsa de cebolla tostada y teriyaki	23,50€
	Solomillo de cerdo confitado	22,00€
	Solomillo de ternera a la Tejera	28,00€
	Entrecot de ternera	25,50€
	Lomos de bacalao confitado	25,00€
	Ración patatas fritas	8,50€
	Postre	
@ Ø O	Tarta de zanahoria con crema de queso	8,00€
00	Tarta de queso y frutos rojos	8,00€
@ @ O	Crema de limón	7,00€
Ø O O	Tarta de galleta y chocolate	8,00€
© Ø O	Helados de vainilla y chocolate	6,00€
@ Ø O	Helados Artesanos (Queso de cabra, Mango, Pistacho)	8,00€
0	Pan y servicio	1,60€
	MENU NINOS	
000	Plato combinado de Finguers o hamburguesa con patatas fritas y croquetas	16,00€
T . 11 · ·		

Establecimiento con información en materia de alergias e intolerancias alimenticias Solicite información a nuestro personal. Muchas gracias